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رئیس سازمان صمت استان فارس در جلسه با سفیر کنیا مطرح کرد؛

با توجه به سابقه بالای تجارت به کشورهای آفریقایی میتوان مبادلات تجاری را افزایش داد
دوشنبه هفتم مردادماه، طی گزارشی ظرفیتها، توانمندیها، وقابلیت های صنعتی، معدنی و تجاری، صادرات واردات استان فارس توسط حمیدرضا
ایزدی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در جلسه با جاشوا ایگوتا گاتیمو سفیر کنیا در تهران در محل اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و

کشاورزی و با حضور جمال رازقی رئیس اتاق بازرگانی شیراز و تشکلهای بخش خصوصی معرفی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، رئیس سازمان صمت استان فارس با ارائه گزارشی مبسوط از وضعیت و ظرفیت صنایع و معادن
استان گفت: شاخص های کلان اقتصادی استان در بخش های صنعت، معدن و تجارت شاخص های مناسبی است.

حمیدرضا ایزدی همچنین با اشاره به صادرات تولیدات صنعتی و معدنی استان بیان کرد: استان فارس ایران کوچک است در این راستا استان فارس
دارای شرکت های توانمند در حوزه صنعت، معدن و کشاورزی می باشد که با توجه به رتبه قابل توجه استان فارس در کشاورزی نیز در صنعت و در

تعداد شرکتهای صنعتی رتبه ۴ کشور و در زمینه تعداد معادن رتبه ۶ کشور را دارد.
ایزدی با اشاره به اینکه با توجه به سابقه بالای تجارت تجار به کشورهای آفریقایی میتوان  مبادلات تجاری را در این بخش ها افزایش داد تصریح کرد:
یکی از مزیت های استان فارس که نزدیکی به بنادر جنوب کشور میباشد میتوان با رفع مشکلات حمل و نقل به کشور کنیا در روند صادرات و واردات
تسهیل ایجاد کرد، همچنین میتوان از بخش کشاورزی و صنعت بخصوص صنایع کاشی و سرامیک و مصالح ساختمانی من جمله سیمان که بالغ بر ۱۰

شرکت تولیدی سیمان را در استان فارس داریم ،جهت صادرات به کشور کنیا استفاده کرد.
وی اضافه کرد: کود اوره، محصولات فولادی ، آلومینیوم ، پودر و عصاره شیرین بیان، سیمان و کلینگر، رب گوجه فرنگی، فرش و گلیم دستباف، صنایع
الکترونیک، انواع میوه و تره بار، خرما، انجیر، قیر، کاشی و سرامیک، چینی بهداشتی و محصولات غذایی عمده ترین کالاهای صادراتی استان بر اساس

اولویت و مزیت صادراتی هستند که به کشورهای هدف صادر می شوند.
رئیس سازمان صمت فارس در این جلسه گزارشی از آخرین وضعیت معادن خاک نسوز و صنعتی، واحدهای کاشی و سرامیک همچنین مصارف و

کاربردهای خاک نسوز استان ارائه داد.


